
“Për emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të Komisioneve të 

Zonave të Administrimit Zgjedhor, të propozuar nga “Partia 

Demokratike”, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 

2025” 

                                              
                                                           REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                       KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

                                   KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE 

                

  

 

1   Data: 10.2.2025  Nr: 77                  

Ora: 12:00 

 

 

  

                                                

  

VENDIM 

PËR  

EMËRIMIN E ANËTARËVE DHE SEKRETARËVE TË KOMISIONEVE TË ZONAVE TË 

ADMINISTRIMIT ZGJEDHOR, TË PROPOZUAR NGA “PARTIA DEMOKRATIKE”, 

PËR ZGJEDHJET PËR KUVEND TË DATËS 11 MAJ 2025 
 

 

Në mbështetje të nenit 19, pika 1, shkronja “ç”, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, vendimit nr. 5, nenit 7, datë 20.11.2020, të Komisionit 

Rregullator”, “Për organizimin dhe funksionimin e Komisioneve të Zonave të Administrimit 

Zgjedhor”, të ndryshuar, 

 

VENDOS: 
 

1. Emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të KZAZ-ve të propozuar nga “Partia Demokratike”, sipas 

lidhjes nr.1 që i bashkëlidhet këtij vendimi.  

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe  

Sanksioneve, brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij.  

 

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 
 

   

 

 

    

 

 

 

           Data: 10.2.2025                  Nr: 77                         Ora: 12:00 

 



“Për emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të Komisioneve të 

Zonave të Administrimit Zgjedhor, të propozuar nga “Partia 

Demokratike”, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 

2025” 

   

 

 

                 
                           

 

 

2 
  Data: 10.2.2025  Nr: 77                  

Ora: 12:00 

 

Lidhja nr. 1 

 

Bashkia ZAZ 
Partia 

politike  
Emër  Atësi Mbiemër Gjinia Pozicioni 

M.e Madhe 1 PD Asim Zenel Burgaj M Anëtar 

M.e Madhe 1 PD Behar Haxhi Zelkaj M Anëtar 

M.e Madhe 1 PD Nikollë Lekë Gjinaj M Anëtar 

Shkodër 2 PD Erjon Idriz Selgjeka M Anëtar 

Shkodër 2 PD Fisnik Muhamet Lutfija M Sekretar 

Shkodër 2 PD Ervin Gjok Palaj M Anëtar 

Shkodër 3 PD Blerina Ibrahim Kraja F Anëtar 

Shkodër 3 PD Agim Asim Gushta M Anëtar 

Shkodër 3 PD Etjela Gëzim Tusha F Anëtar 

Shkodër 4 PD Arban Muhamet Lutfija M Anëtar 

Shkodër 4 PD Jaser Halim Sokoli M Anëtar 

Shkodër 4 PD Fred Kol Baci M Sekretar 

Shkodër 5 PD Lekë Vatë Zelna M Anëtar 

Shkodër 5 PD Gent Gëzim Kraja F Anëtar 

Shkodër 5 PD Denis Qemal Kodraliu M Anëtar 

Vau-Dejës 6 PD Elizabeta Bardh Nika F Anëtar 

Vau-Dejës 6 PD Admir Emin Hasmegaj M Anëtar 

Vau-Dejës 6 PD Aleksandër Agostin Palushaj M Sekretar 

Pukë 7 PD Alfred Gjergj Thekna M Anëtar 

Pukë 7 PD Servete Mustaf Dedaj F Anëtar 

Pukë 7 PD Angjelin Hil Gjini M Anëtar 

Fushë-Arrëz 8 PD Pjetër Zef Qafa M Anëtar 

Fushë-Arrëz 8 PD Lina  Fran Vata F Anëtar 

Fushë-Arrëz 8 PD Gëzim Mark Vata M Sekretar 

Tropojë 9 PD Agron  Haxhi Zenelaj M Anëtar 

Tropojë 9 PD Valentina Shpend Nezaj F Anëtar 

Tropojë 9 PD Rexhep Ragip Ismajlisufaj M Anëtar 

Has 10 PD Shefike Hasan Muja F Anëtar 

Has 10 PD Xhemile Can Aliaj F Anëtar 

Has 10 PD Urim Skënder Dauti M Sekretar 

Kukës 11 PD Uran Rakip Cengu M Anëtar 

Kukës 11 PD Flutura Bejte Isufaj F Anëtar 



“Për emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të Komisioneve të 

Zonave të Administrimit Zgjedhor, të propozuar nga “Partia 

Demokratike”, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 

2025” 

   

 

 

                 
                           

 

 

3 
  Data: 10.2.2025  Nr: 77                  

Ora: 12:00 

 

Kukës 11 PD Nebi Nuredin Muçmata M Anëtar 

Lezhë 12 PD Shpresë Mhill Ftoni F Anëtar 

Lezhë 12 PD Petrit Fran Mhillaj M Anëtar 

Lezhë 12 PD Arben  Mark Doda M Sekretar 

Lezhë 13 PD Emilian Zef Frani M Anëtar 

Lezhë 13 PD Ardian Pjetër Laçi M Anëtar 

Lezhë 13 PD Eduart Ndue Deda M Anëtar 

Mirditë 14 PD Andorel Nikolin Pacuku M Anëtar 

Mirditë 14 PD Fran Ndue Gjini M Anëtar 

Mirditë 14 PD Shpresa Gjin Bica F Sekretar 

Kurbin 15 PD Romario Nikoll Marashi M Anëtar 

Kurbin 15 PD Suela Mehmet Veseli F Anëtar 

Kurbin 15 PD Vasil Gjovalin Kulla M Anëtar 

Mat 16 PD Jetmir Ahmet Kurti M Anëtar 

Mat 16 PD Halil Rexhep Lleshi M Anëtar 

Mat 16 PD Eduart Shaqir Brahilika M Sekretar 

Klos 17 PD Mehmet Sadik Limani M Anëtar 

Klos 17 PD Bledjana Ferit Leti F Anëtar 

Klos 17 PD Çlirim Adem Krosi M Anëtar 

Bulqizë 18 PD Durim Ramadan Balla M Anëtar 

Bulqizë 18 PD Kevi Sadik Bica M Anëtar 

Bulqizë 18 PD Esmeralda Lulzim Beça F Anëtar 

Dibër 19 PD Arsen Fadil Begu M Anëtar 

Dibër 19 PD Marjeta Fitim Kica F Anëtar 

Dibër 19 PD Gafur Ruhi Gazidede M Anëtar 

Krujë 20 PD Durim Ramiz Caca M Anëtar 

Krujë 20 PD Genc Kujtim Taga M Anëtar 

Krujë 20 PD Robert Zyhdi Xhafa M Sekretar 

Durrës 21 PD Ervin Bujar Bajraktari M Anëtar 

Durrës 21 PD Aishe Adem Gashi F Anëtar 

Durrës 21 PD Veip Sulejman Ademi M Anëtar 

Durrës 22 PD Baki Cam Domi M Sekretar 

Durrës 22 PD Ardit Hasan Blaka M Anëtar 

Durrës 22 PD Arta Ali Berisha F Anëtar 

Durrës 23 PD Shyqyri Baki Murtollari M Anëtar 



“Për emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të Komisioneve të 

Zonave të Administrimit Zgjedhor, të propozuar nga “Partia 

Demokratike”, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 

2025” 

   

 

 

                 
                           

 

 

4 
  Data: 10.2.2025  Nr: 77                  

Ora: 12:00 

 

Durrës 23 PD Klinton Shpëtim Pepmarku M Anëtar 

Durrës 23 PD Viola Isuf Kullolli F Anëtar 

Durrës 24 PD Artion Bastri Barjamaj M Anëtar 

Durrës 24 PD Çezar Mehmet Beja M Sekretar 

Durrës 24 PD Florinda Enver Gjylameti F Anëtar 

Durrës 25 PD Ardian Xhem Shpataj M Anëtar 

Durrës 25 PD Erion Agostin Luka M Anëtar 

Durrës 25 PD Xhoana Përparim Mezini F Anëtar 

Shijak 26 PD Elson Lulzim Kastrati M Anëtar 

Shijak 26 
PD 

Florian IdeI Lartë 

DeliI 

Lartëlisi 
M 

Anëtar 

Shijak 26 PD Indrit  Mustafa Kapedani M Sekretar 

Vorë 27 PD Atmir Demir Mani M Anëtar 

Vorë 27 PD Kujtim Daut Haka M Anëtar 

Vorë 27 PD Agron Haqif Marku M Anëtar 

Kamëz 28 PD Hysni Halil Nezaj M Anëtar 

Kamëz 28 PD Luan Vesel Xhika M Anëtar 

Kamëz 28 PD Atli Rasim Hoti M Sekretar 

Kamëz 29 PD Astrit Selman Marku M Anëtar 

Kamëz 29 PD Klea Petrit Preci F Anëtar 

Kamëz 29 PD Sadri Ferik Noka M Anëtar 

Tiranë 30 PD Enkeleda Bardhyl Hajderasi F Anëtar 

Tiranë 30 PD Agron Palë Prendi M Anëtar 

Tiranë 30 PD Ramiz Shaqir Billa M Sekretar 

Tiranë 31 PD Bledar Rrahman Elezaj M Anëtar 

Tiranë 31 PD Manush Sefulla Shehi M Anëtar 

Tiranë 31 PD Dorald Nuri Myrta M Anëtar 

Tiranë 32 PD Izet Shyqiri Hysa M Anëtar 

Tiranë 32 PD Arta Nazmi Lleshi F Anëtar 

Tiranë 32 PD Arben  Ibrahim Ismailaj M Sekretar 

Tiranë 33 PD Armand Fatos Burri M Anëtar 

Tiranë 33 PD Milazim Jemin Sadriaj M Anëtar 

Tiranë 33 PD Gentiana Vasil Qendro F Anëtar 

Tiranë 34 PD Leonard Fadil Cami M Anëtar 

Tiranë 34 PD Ensa Murat Basha F Anëtar 

Tiranë 34 PD Andi Mersin Musabelliu M Sekretar 



“Për emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të Komisioneve të 

Zonave të Administrimit Zgjedhor, të propozuar nga “Partia 

Demokratike”, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 

2025” 

   

 

 

                 
                           

 

 

5 
  Data: 10.2.2025  Nr: 77                  

Ora: 12:00 

 

Tiranë 35 PD Amarda Lutfi Hanku F Anëtar 

Tiranë 35 PD Naim Beqir Gjuta M Anëtar 

Tiranë 35 PD Ergis Agim Behari M Anëtar 

Tiranë 36 PD Orkid  Ali Spahiu M Sekretar 

Tiranë 36 PD Lindita Çaush Alushi F Anëtar 

Tiranë 36 PD Florjana Bardhyl Gryçka F Anëtar 

Tiranë 37 PD Gezim Gramos Zaimaj M Anëtar 

Tiranë 37 PD Majlinda Kujtim Zaça F Anëtar 

Tiranë 37 PD Sidrit Hekuran Dosti M Anëtar 

Tiranë 38 PD Gjovalin Ndoc Syla M Anëtar 

Tiranë 38 PD Kadri Ramazan Tafa M Anëtar 

Tiranë 38 PD Suina Myftar Asllanaj F Sekretar 

Tiranë 39 PD Xhimi Eqerem Tugu M Anëtar 

Tiranë 39 PD Elisabeta Agim Micalliu F Anëtar 

Tiranë 39 PD Albana Pjeter Vukaj F Anëtar 

Tiranë 40 PD Aleks Kolë Neçaj M Anëtar 

Tiranë 40 PD Alban Engjëll Hashimi M Anëtar 

Tiranë 40 PD Mbaresa Sherif Qorri F Sekretar 

Tiranë 41 PD Rea Faslli Goga F Anëtar 

Tiranë 41 PD Andi Luigj Toma M Anëtar 

Tiranë 41 PD Deni Artan Mërtiri M Anëtar 

Tiranë 42 PD Dave Bardhok Marku F Anëtar 

Tiranë 42 PD Edmond  Mehmet Osmani M Anëtar 

Tiranë 42 PD Bashkim Destan Methasani M Sekretar 

Kavajë 43 PD Tauland Tofik Biturku M Anëtar 

Kavajë 43 PD Gentian   Jaupi M Anëtar 

Kavajë 43 PD Arta Bedri Arkaxhiu F Anëtar 

Rrogozhinë 44 PD Elida Myslim Saraci F Anëtar 

Rrogozhinë 44 PD Behare Pullumb Kasa F Anëtar 

Peqin 45 PD Dylaver Ramazan Kokoshi M Anëtar 

Peqin 45 PD Arbi Ramazan Xhaja M Anëtar 

Peqin 45 PD Denis Enver Grishi M Anëtar 

Belsh 46 PD Blerim Selim Tafani M Anëtar 

Belsh 46 PD Roland Milian Bullari M Anëtar 

Belsh 46 PD Ike Kujtim Uruci F Sekretar 



“Për emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të Komisioneve të 

Zonave të Administrimit Zgjedhor, të propozuar nga “Partia 

Demokratike”, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 

2025” 

   

 

 

                 
                           

 

 

6 
  Data: 10.2.2025  Nr: 77                  

Ora: 12:00 

 

Cërrik 47 PD Rustem Hamdi Ukthaçi M Anëtar 

Cërrik 47 PD Niko Yzeir Plaka M Anëtar 

Cërrik 47 PD Agush Ferid Cërriku M Anëtar 

Elbasan 48 PD Zhaneta Islam Taka F Anëtar 

Elbasan 48 PD Eda Edmond Shyti F Anëtar 

Elbasan 48 PD Besnik Fatmir Bodurri M Sekretar 

Elbasan 49 PD Sami Hysen Pulaku M Anëtar 

Elbasan 49 PD Ilva Ilirjan Sina F Anëtar 

Elbasan 49 PD Jona Ilir Begaj F Anëtar 

Elbasan 50 PD Anton Ndue Prekaj M Anëtar 

Elbasan 50 PD Rexhina Haxhi Ismailati F Anëtar 

Elbasan 50 PD Dylber Qerim Dervishi M Sekretar 

Elbasan 51 PD Irfan Mersin Shurdha M Anëtar 

Elbasan 51 PD Selman Sherif Hoxha M Anëtar 

Elbasan 51 PD Kristina Zambak Hatija F Anëtar 

Elbasan 52 PD Nuredin Bexhet Zeneli M Anëtar 

Elbasan 52 PD Durim Razim Hoxha M Anëtar 

Elbasan 52 PD Koçi Adil Matoj M Sekretar 

Librazhd 53 PD Ndriçim Haki Qoshi M Anëtar 

Librazhd 53 PD Kujtim Ferit Balla M Anëtar 

Librazhd 53 PD Florian Rexhep Haxhiu M Anëtar 

Prrenjas 54 PD Tomor Lytfi Haxhiu M Anëtar 

Prrenjas 54 PD Medi Dule Leka M Anëtar 

Prrenjas 54 PD Odeta Petrit Zeneli F Sekretar 

Lushnjë 55 PD Ferdinant Nezir Sharka M Anëtar 

Lushnjë 55 PD Dritan Sokrat Sema M Anëtar 

Lushnjë 55 PD Teodor Komi Furrxhiu M Anëtar 

Lushnjë 56 PD Sokol Ahmet Jeshili M Anëtar 

Lushnjë 56 PD Elvis Xhemil Caushi M Anëtar 

Lushnjë 56 PD Seila Ilir Demi F Sekretar 

Divjakë 57 PD Shpëtim Caush Kaja M Anëtar 

Divjakë 57 PD Eraldo Hysni Shuli M Anëtar 

Divjakë 57 PD Arti Behar Sina M Anëtar 

Fier 58 PD Ramize Ramadan Mernica F Anëtar 

Fier 58 PD Mikel Gani Isaraj M Anëtar 



“Për emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të Komisioneve të 

Zonave të Administrimit Zgjedhor, të propozuar nga “Partia 

Demokratike”, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 

2025” 

   

 

 

                 
                           

 

 

7 
  Data: 10.2.2025  Nr: 77                  

Ora: 12:00 

 

Fier 58 PD Mehmet Hamdi Xhukici M Sekretar 

Fier 59 PD Majlinda Mustafa Hajdini F Anëtar 

Fier 59 PD Kliton   Balo M Anëtar 

Fier 59 PD Elvis   Maloku M Anëtar 

Fier 60 PD Enkeleda Rakip Plaku F Anëtar 

Fier 60 PD Behije Gezim Braka F Anëtar 

Fier 60 PD Erion Kalem Kaja M Sekretar 

Patos 61 PD Eduart Faik Faslliaj M Anëtar 

Patos 61 PD Gazmend Enver Halimi M Anëtar 

Patos 61 PD Fation Bedri Ademi M Anëtar 

Roskovec 62 PD Elsid Astrit Canta M Anëtar 

Roskovec 62 PD Agron Xhevdet Agaci M Anëtar 

Roskovec 62 PD Gramoz Zyka Tajar M Sekretar 

Mallakastër 63 PD Aranit Avni Malaj M Anëtar 

Mallakastër 63 PD Xhuljeta Petrit Xhafaj F Anëtar 

Mallakastër 63 PD Qamil Maksim Baraj M Anëtar 

Dimal 64 PD Kozeta Todi Protoduar F Anëtar 

Dimal 64 PD Florian Feim Muhametaj M Anëtar 

Dimal 64 PD Ronja Vladimir Dhembo F Sekretar 

Kuçovë 65 PD Erion Përparim Leskaj M Anëtar 

Kuçovë 65 PD Retina Jonuz Amati F Anëtar 

Kuçovë 65 PD Neti Fadil Marra M Anëtar 

Berat 66 PD Nevila  Muhamet Hyska F Anëtar 

Berat 66 PD Helibak Bashkim Muçogllava M Anëtar 

Berat 66 PD Idlir  Nuredin Frashëri M Sekretar 

Berat 67 PD Rajmond Niazi Abazi M Anëtar 

Berat 67 PD Arsenida Thoma Opingari F Anëtar 

Berat 67 PD Kasion Mehmet Hasimetaj M Anëtar 

Poliçan 68 PD Mentor Nexhip Spahiu M Anëtar 

Poliçan 68 PD Mirela Dilaver Zylyftari F Anëtar 

Poliçan 68 PD Mirilla Siku Kondakçiu M Sekretar 

Skrapar 69 PD Astrit Muharrem Jaho M Anëtar 

Skrapar 69 PD Zamira Estref Osmëni F Anëtar 

Skrapar 69 PD Hajredin Lahe Bakiasi M Anëtar 

Pogradec 70 PD Indrin Irfan Hafesllari M Anëtar 



“Për emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të Komisioneve të 

Zonave të Administrimit Zgjedhor, të propozuar nga “Partia 

Demokratike”, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 

2025” 

   

 

 

                 
                           

 

 

8 
  Data: 10.2.2025  Nr: 77                  

Ora: 12:00 

 

Pogradec 70 PD Erzen Zarif Qeva M Anëtar 

Pogradec 70 PD Endri Rushan Cela M Sekretar 

Maliq 71 PD Kujtim Refik Hoxha M Anëtar 

Maliq 71 PD Bezart Viktor Skënderasi M Anëtar 

Maliq 71 PD Eriselt  Qamil Kodrasi M Anëtar 

Pustec 72 PD Kristo Cfetko Cfetko M Anëtar 

Pustec 72 PD Miallaq Taqi Apostollovski M Anëtar 

Pustec 72 PD Kiço Sotiraq Tane M Sekretar 

Devoll 73 PD Enida Ysen Haxhi F Anëtar 

Devoll 73 PD Klevis Ilo Milo M Anëtar 

Devoll 73 PD Dritan Agim Zaçi M Anëtar 

Korçë 74 PD Martin Artan Zoto M Sekretar 

Korçë 74 PD Mirela Thoma Qeleshi F Anëtar 

Korçë 74 PD Ilir Gëzim Guri M Anëtar 

Korçë 75 PD Monika Pëllump Beqir F Anëtar 

Korçë 75 PD Joni Neshat Manoku M Anëtar 

Korçë 75 PD Madela Boriz Velo F Anëtar 

Kolonjë 76 PD Fitnet Burim Lika F Anëtar 

Kolonjë 76 PD Esmeraldo Xhevdet Kasolli M Anëtar 

Kolonjë 76 PD Tomi Ylli Pashko M Sekretar 

Përmet 77 PD Roland Pavllo Beo M Anëtar 

Përmet 77 PD Klodiana  Myrteza Shema F Anëtar 

Përmet 77 PD Viron Lipe Bidika M Anëtar 

Këlcyrë 78 PD Alfred Paskal Meshini M Anëtar 

Këlcyrë 78 PD Klementina Bardhul Rrokaj F Anëtar 

Këlcyrë 78 PD Platon Medi Zoto M Sekretar 

Memaliaj 79 PD Bektash Selim Cana M Anëtar 

Memaliaj 79 PD Mimoza Telha Kapllani F Anëtar 

Memaliaj 79 PD Xhevair Neim Kanani M Anëtar 

Tepelenë 80 PD Xhaferr Hasim Meça M Anëtar 

Tepelenë 80 PD Vullnet Malo Xhelili M Anëtar 

Tepelenë 80 PD Marlindo  Malo Sadikaj M Sekretar 

Gjirokastër 81 PD Jasemin Zenel Gjolleshi M Anëtar 

Gjirokastër 81 PD Lorena Mujo Muka F Anëtar 

Gjirokastër 81 PD Bruno Edip Aliko M Anëtar 



“Për emërimin e anëtarëve dhe sekretarëve të Komisioneve të 

Zonave të Administrimit Zgjedhor, të propozuar nga “Partia 

Demokratike”, për zgjedhjet për Kuvend të datës 11 maj 

2025” 

   

 

 

                 
                           

 

 

9 
  Data: 10.2.2025  Nr: 77                  

Ora: 12:00 

 

Libohovë 82 PD Driola Hysni Vedra F Anëtar 

Libohovë 82 PD Saimir Agim Meçani M Anëtar 

Libohovë 82 PD Agron Qebir Gaba M Sekretar 

Dropull 83 PD Mihal   Mano M Anëtar 

Dropull 83 PD Mite   Mejdi M Anëtar 

Dropull 83 PD Anastasia   Budali F Anëtar 

Vlorë 84 PD Esmeralda Kujtim Shara F Anëtar 

Vlorë 84 PD Rezart Guri Kulluri M Anëtar 

Vlorë 84 PD Romarjo Trifon Meminaj M Sekretar 

Vlorë 85 PD Hysni Kudret Sharra M Anëtar 

Vlorë 85 PD Bahire Safet Isufi F Anëtar 

Vlorë 85 PD Gazmend Yzedin Xhindi M Anëtar 

Vlorë 86 PD Nada  Spiro Daullja F Anëtar 

Vlorë 86 PD Stefano Fatos Shtylla M Anëtar 

Vlorë 86 PD Laureta  Mahmut Husa F Sekretar 

Vlorë 87 PD Besa  Skëndo Mehmetaj F Anëtar 

Vlorë 87 PD Darling Durim Banushaj M Anëtar 

Selenicë 88 PD Arli Bastri Askushaj M Anëtar 

Selenicë 88 PD Artur Myslym Hysaj M Anëtar 

Selenicë 88 PD Xhuljo Isa Maraj M Sekretar 

Himarë 89 PD Harallamb Mihal Brigo M Anëtar 

Himarë 89 PD Elpiniqi Robert Bollano F Anëtar 

Himarë 89 PD Roland  Llazar Gjini M Anëtar 

Delvinë 90 PD Lulëzim Lebo Zhupa M Anëtar 

Delvinë 90 PD Petrit Malo Hamiti M Anëtar 

Delvinë 90 PD Erilda Bujar Mehmeti F Sekretar 

Sarandë 91 PD Anila Dhimitër Lejmoni F Anëtar 

Sarandë 91 PD Elvis Tahir Kuci M Anëtar 

Sarandë 91 PD Klajdi Gëzim Zeqiraj M Anëtar 

Finiq 92 PD Vangjel Thoma Anagnosti M Anëtar 

Finiq 92 PD Anthulla Vangjel Kremidha F Anëtar 

Finiq 92 PD Spiro Zisi Karkashina M Sekretar 

Konispol 93 PD Megi Shpëtim Hyseni F Anëtar 

Konispol 93 PD Petrit Ali Mullai M Anëtar 

Konispol 93 PD Gëzim Metat Zeqiri M Anëtar 

 


